АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2021                                 с. Козлово                                                  №15-п

О    внесении      изменений    в    постановление
Администрации         Козловского          сельского
поселения  Спировского  района  от    06.11.2019
№47-п   «Об утверждении Положения о комиссии
по    соблюдению     требований   к   служебному
поведению        муниципальных    служащих      и
урегулированию конфликта интересов»

             На  основании  Протеста  Прокуратуры  Спировского  района от 31.03.2021
№ 10-2021 в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 16.12.2019 №432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 №881 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Устава  МО Козловское сельское поселение

Администрация Козловского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  в Приложение  «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Козловского сельского поселения» к постановлению администрации Козловского сельского поселения от 06 ноября 2019 года №47-п «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Козловского сельского поселения:
Председатель комиссии – Трусова С.М. – заместитель главы администрации Козловского сельского поселения.
Разумова Л.И. – секретарь комиссии, специалист по работе с населением.

Члены комиссии:
Кудряшова Л.Ю.- управляющий делами администрации Спировского района;
Миловидова О.М.- пенсионер.

2.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит    официальному обнародованию.

                                                                                                                                                                         Глава поселения                                                                                    Г.Н.Чернова